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Orientering

24/29

Aben Sag

Sagsgang

BUU

Sagsfremstilling

Pa Borne- og Ungdomsudvalgets mede vil der blive orienteret om folgende:

Orientering om Norddjurs Kommunes deltagelse som referencekommune 1 projektet

"Kvalitet i anbringelsen — skolegang og Ilcering". Et notat er vedlagt som bilag.

Forlgb med beslutning om samling af Djurslandsskolens afdelinger. En redegorelse er

vedlagt som bilag.

Brev til Social- og Boligministeren Sophie Haestorp Andersen vedr. akut tilbud til bern og

unge jevnfer barnets lov § 12, stk. 3. Brevet er vedlagt som bilag.

Brev til politidirekter Kirsten Dyrman vedr. utryghed i forbindelse med anvendelse af

sommerhuse som opholdssted for bern og unge. Brevet er vedlagt som bilag.

KLs Born & Unge Topmede 2025. Programmet er vedlagt som bilag.

Kommunernes skoletrafiktest 2024. Resultat samt anbefalinger for Norddjurs Kommune er

vedlagt som bilag.

Brandsyn pa Auning Skole. Rapport er vedlagt som bilag.

Tilsynsrapporter fra Norddjurs Kommunes tilsyn i daginstitutioner. Folgende
tilsynsrapporter er vedlagt som bilag:
o Landsbyen

o Melkevejen
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Skovbernehaven

Glentereden

Norager
Lille Fod.

Okonomiske konsekvenser

Punktet har ingen ekonomiske konsekvenser.

Indstilling

Velferdsdirektoren indstiller, at orienteringen godkendes.

Beslutning i Borne- og ungdomsudvalget den 21-11-2024

Godkendt.

Forud for medet har Borne- og Ungdomsudvalget modtaget et notat med Orientering og status pa

Folkeskolens Kvalitetsprogram. Notatet er vedlagt beslutningsprotokollen.

Bilag:
1-
3688769
2.
3692204
3-
3686908

4-
3686907

5-
3686930
6 -
3689562

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Orientering referencekommune i projektet Kvalitet i
anbringelsen - skolegang og lering

Redegorelse vedr. samling af Djurslandsskolens
afdelinger

Brev til Social- og Boligministeren Sophie Hastorp
Andersen vedr. akut tilbud til barn og unge jevnfor
barnets lov § 12, stk. 3

Brev til politidirekter Kirsten Dyrman vedr. utryghed i
forbindelse med anvendelse af sommerhuse som
opholdssted for bern og unge

KL Born & Unge Topmede 2025

Resultater for Norddjurs Kommune - Kommunernes

Skoletrafiktest 2024

(107219/24)

(109971/24)

(105716/24)

(105715/24)

(105723/24)

(107865/24)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)
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7 -
3689561
8 -
3662999
O .-
3668610
10 -
3672832
11 -
3685403
12 -
3678187
13 -
3685401
14 -
3685405
15 -
3693197

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Aben

Anbefalinger til Norddjurs Kommune - Kommunernes (107864/24)
Skoletrafiktest 2024

Brandsynsrapport Auning Skole og SFO, august 24 (85637/24)
Landsbyen Tilsynsrapport 2024 (90364/24)
Melkevejen Tilsynsrapport 2024 (93753/24)
Skovbernehaven Tilsynsrapport 2024 (104481/24)
Glentereden Tilsynsrapport 2024 (98381/24)
Norager Tilsynsrapport 2024 (104479/24)
Lille Fod Tilsynsrapport 2024 (104483/24)

Orientering og status pa Folkeskolens Kvalitetsprogram  (110736/24)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)

(H)
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